Dönemin önde gelen âlimlerinin medresede müderrislik görevini üstlenmiş
olmaları bu durumu teyit etmektedir. İbn Şeddâd’ın ardından Mecdüddin b.
Cehbel (ö. 596/1200), Fahreddin b. Asâkir (ö. 620/1223), İbnü’s-Salâh eş-Şehrezûrî
(ö. 643/1245) ve İzzeddin b. Abdüsselâm (ö. 660/1262) gibi isimler medrese
müderrisliğini üstlenen isimler arasında yer aldılar (Abdülmehdi, 1981: 187).

Salâhiyye’nin önemini Memlükler döneminde de korumaya devam ettiği
yine dönemin önde gelen âlimlerinin medresede müderrislik yapmalarından
anlaşılmaktadır.

2. Efdaliyye Medresesi
Eyyûbî meliklerinin Kudüs’ün her açıdan İslâm dünyasında ilmî bir merkez olarak
temayüz etmesini arzuladıklarının en güzel örneklerinden biri Efdaliyye
Medresesi’dir. Medresenin bânisi Selâhaddin Eyyûbî’nin oğlu el-Melikü’l-Efdal
Nureddin Ali’dir (ö. 622/1225) ve medrese onun adına nispetle Efdâliyye diye
isimlendirilmiştir. Medrese Beytülmakdis’e gelen ve orada ikamet eden Mâlikî
fakihler için 589 (1193) yılında vakfedilmiştir. Medresenin Mağrib bölgesinden ilim
tahsili için Beytülmakdis’e gelen erkek ve kadın âlim ve talebe kimseler için
vakfedilmiş olduğu medrese vakfiyesinde açık şekilde belirtilmişti (Uleymî, 1999:
II, 97; Abdülmehdi, 1981: 336).